312558"356206

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от с№ ctSJj

О внесении дополнения
в постановление администрации
города Тулы от 30.05.2024 №252

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.05.2024
№252 «О комплексном развитии территории жилой застройки, ограниченной
улицами Красина и Гончарова» следующее дополнение:

дополнить постановление пунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1. Определить комитет имущественных и земельных отношений

администрации города Тулы органом администрации, уполномоченным
на проведение оценки для определения начальной цены торгов на право
заключения договора о комплексном развитии территории жилой застройки.».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0 0 0 6 7 5